
ZARZĄDZENIE NR 581/22 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 8 grudnia 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Stałej Komisji Likwidacyjnej ds. likwidacji 
rzeczowych składników majątku ruchomego Urzędu Miasta Szczecin 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminny (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz § 6 Instrukcji Obiegu i Kontroli Dokumentów 
stanowiącej załącznik Nr 2 do Zarządzania Nr 552/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 grudnia 
2019 r. w sprawie zasad prowadzenia rachunkowości (zm. Zarządzenie Nr 616/20 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 8 grudnia 2020 r., Zarządzenie Nr 255/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 17 maja 
2021r., Zarządzenie Nr 636/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 grudnia 2021 r., Zarządzenie 
Nr 637/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 grudnia 2021r. oraz Zarządzenie Nr 435/22 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 września 2022r.)  zarządzam co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 174/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 7 maja 2019 r. w sprawie 
powołania Stałej Komisji Likwidacyjnej ds. likwidacji rzeczowych składników majątku ruchomego 
Urzędu Miasta (zm. Zarządzenie Nr 108/21 Prezydenta Miasta Szczecin  z dnia 1 marca 2021 r., 
Zarządzenie Nr 482/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 6 października 2021 r. oraz Zarządzenie 
Nr 207/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 16 maja 2022 r.) w §1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Powołuję Stałą Komisję Likwidacyjną ds. likwidacji rzeczowych składników 
majątku ruchomego Urzędu Miasta Szczecin, zwaną dalej Komisją w składzie: 
Przewodniczący: 

1) Sylwia Łużna – Główny Specjalista w Wydziale Księgowości; 
Członkowie: 

2) Emilia Stolarz – Główny Specjalista w Biurze Obsługi Urzędu; 

3) Emilia Falkowska – Inspektor w Wydziale Księgowości; 

4) Agnieszka Słowińska – Kierownik Referatu w Wydziale Informatyki; 

5) Sławomir Albinowski – Główny Specjalista w Wydziale Zarządzania Kryzysowego 
i Ochrony Ludności; 

6) Joanna Bonikowska – Główny Specjalista w Wydziale Gospodarki Komunalnej; 

7) Anna Kaczorowska – Kierownik Referatu w Wydziale Podatków i Opłat Lokalnych”. 

§ 2. Wykonanie zarządzania powierza się Dyrektorowi Wydziału Księgowości Urzędu Miasta 
Szczecin. 

§ 3. Nadzór nad realizacją zarządzania powierza się Skarbnikowi Miasta. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74C93A44-E5CC-4D36-A264-6E490721DC20. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 7


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


